

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی:

رسانه ها نقش مهمی در فرهنگ سازی در حوزه محیط زیست دارند

تبریز -امید محمد زاده- خبرنگار روزنامه اتحاد ملت
معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: در سرشماری اوایل سال ۱۴۰۴ که سرشماری پرندگان شاخص استان مثل قرقاول و سیاه خروس در استان گرفته شد.

به گزارش خبرنگار ما، داود غنی پور با بیان اینکه در اواسط سال سرشماری ضمنی سم داران انجام میشود اظهار داشت: طبق برنامه و زمانبندی، سرشماری جامع پستانداران در اواخر پاییز و نیمه زمستانی پرندگان صورت می‌گیرد تا آمار و اطلاعات دقیق از شرایط زیستی این حیوانات به دست بیآوریم.

وی با اشاره به شرایط زیست گاههای استان گفت: در بحث زیست گاهها و برای مدیریت مدام، جلسات منظمی برگزار می‌شود، با توجه به اینکه ۱۱ منطقه تحت مدیریت داریم افزود از این تعداد طرح مدیریت ۷ منطقه در شورای برنامه‌ریزی استان مصوب گردیده و تقریبا هر ماه یک جلسه برای هماهنگی بین بخشی برای اجرای این طرح ها برگزار میشود و تکالیف و وظایف نهادهای مسئول در این مناطق مشخص می شود.

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان افزود: با ارگان‌هایی از جمله مدیریت برنامه ریزی، دادگستری، استانداری، منابع طبیعی، میراث فرهنگی و همچنین به صورت موری با نهادهای مرتبط نظیر راهداری یا مسکن و شهرسازی و ... جهت جلب همکاری و تعامل در جهت حفظ محیط زیست و گونه های حیوانی برگزار می‌شود.

ارتقای زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی در اداره کل راهداری خراسان رضوی

رئیس اداره فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی از اجرای گسترده برنامه‌ها و پروژه‌های زیرساختی این اداره در بازه دهماهه سال ۱۴۰۴ خبر داد.

تکتم نظریور خبرنگار مشهد، مصطفی ظریف، از اجرای گسترده برنامه‌ها و پروژه‌های زیرساختی این اداره در بازه دهماهه سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: در راستای نوسازی تجهیزات، افزایش پایداری شبکه و ارتقای سطح امنیت اطلاعات، اقدامات مهم و مؤثری در سطح اداره کل، ادارات شهرستان‌ها و پایانه‌های مرزی انجام شده است.

وی با اشاره به نوسازی تجهیزات سخت‌افزاری اظهار داشت: در این مدت، ۷۰ دستگاه مانیتور ۲۴ اینچ در سطح اداره کل، ادارات شهرستان و پایانه‌های مرزی خریداری و توزیع شد. همچنین ۲۰۰ پایه مانیتور قابل تنظیم در ساختمان‌های اداره کل نصب و ۸۰ دستگاه کامپیوتر جدید در اختیار واحدهای مختلف قرار گرفت.

ظریف افزود: به‌منظور افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها، ۸۰ دستگاه کامپیوتر اسقاطی با نصب دیسک‌های SSD و ماژول حافظه ۸ گیگابایتی ارتقاء و مجدداً وارد چرخه بهره‌برداری شد. همچنین ۳۴ دستگاه چاپگر سه‌کاره تحت شبکه (چاپ، اسکن پرسرعت و کپی) برای ادارات شهرستان‌ها تأمین و توزیع شد.

رئیس اداره فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی با اشاره به اقدامات حوزه پایداری برق و شبکه گفت: در راستای جلوگیری از اختلالات احتمالی، ۱۰ دستگاه برق اضطراری (UPS) با ظرفیت ۱۰ KVA برای ادارات شهرستان‌ها خریداری شد. علاوه بر این، با تهیه و نصب سوئیچ‌های مدیریتی دارای پورت PoE، شبکه اداره کل به‌صورت اساسی ارتقاء یافت و نیاز به آداپتور گوشی‌های آیفون در سطح ساختمان‌ها حذف شد.

وی از راه‌اندازی واحد مانیتورینگ و رصد شبکه (NOC) به‌عنوان یکی از اقدامات مهم این دوره نام برد و ادامه داد: همچنین عملیات آمادسازی و تجهیز اتاق سرور پشتیبان انجام شده که تاکنون حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

ظریف با اشاره به اقدامات انجام‌شده در طرح‌های مسافر نوروزی و اربعین حسینی بیان کرد: در این ایام، ۱۰ ایستگاه کاربری در سان پایش پایانه مسافری امام رضا (ع) تجهیز و راه‌اندازی شد و جلسات متعدد ویدئوکنفرانس در محل اداره کل و پایانه مسافری امام رضا (ع) برگزار گردید. همچنین زیرساخت‌های ارتباطی جلسات ستاد بودجه ۱۴۰۴ و نشست‌های مشترک با نیروی انتظامی و معاونت حمل‌ونقل در خارج از محل اداره کل فراهم شد. وی افزود: در حوزه ارتباطات، راه‌اندازی ارتباط دیتا از بستر فیبر نوری در پایانه بار و مسافر و منطقه ویژه سرخس انجام شد و اقدامات گسترده‌ای در پایانه مرزی دوغارون از جمله جابه‌جایی کامل تجهیزات اتاق سرور، انتقال تجهیزات سرور دوربین‌های نظارتی و اجرای فونداسیون و نصب سه دکل ۱۲ متری و یک دکل ۱۸ متری متناسب با طرح جامع به انجام رسید. رئیس اداره فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی همچنین از اجرای پروژه‌های نظارتی خبر داد و گفت: نصب و راه‌اندازی دوربین‌های نظارتی در پایانه‌های مرزی سرخس و دوغارون در قالب طرح اربعین حسینی انجام شد و جابه‌جایی پایه دکل ۱۸ متری در محدوده جاده ۴۵ متری پایانه مرزی دوغارون به‌دلیل وجود معارض با پروژه‌های گمرک صورت گرفت.

هشدار دریایی؛ احتیاط در تردهای دریایی سواحل استان بوشهر

به گزارش اتحادملت : بر اساس پیش‌بینی‌های هواشناسی، از ظهر شنبه ۲۵ بهمن‌ماه تا دوشنبه ۲۷ بهمن‌ماه ۱۴۰۴، سواحل و فراساحل استان بوشهر با وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و افزایش ارتفاع موج در خلیج فارس مواجه خواهد شد.

در این مدت، ارتفاع امواج در برخی مناطق به بیش از دو متر می‌رسد که می‌تواند شرایط دریا را برای تردد شناورها، فعالیت‌های صیادی و تفریحی مخاطره‌آمیز کند.

از شهروندان و فعالان دریایی درخواست می‌شود: از تردد غیرضروری در دریا به‌ویژه با قایق‌ها و شناورهای سبک خودداری کنند.

صیادان و فعالان دریایی با احتیاط کامل و با رعایت نکات ایمنی فعالیت داشته باشند.

شهروندان از شنا در مناطق ساحلی در این بازه زمانی پرهیز کنند. آخرین اطلاعیه‌ها و هشدارهای رسمی را از منابع معتبر دنبال کنند. رعایت توصیه‌های ایمنی می‌تواند نقش مهمی در حفظ جان شهروندان و جلوگیری از بروز حوادث ناگوار داشته باشد.



چهار روز کنترل شد.

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان با بیان اینکه برای مدیریت حیات وحش مناطق مستعد برنامه‌هایی برای احیاء نسل برخی گونه‌ها بوده و تدارک دیده شده است گفت: آموزش مردم منطقه هم در بحث تعارض و هم در بحث برخورد با حیات وحش، تعامل با شخصیت ها و نهادهای مسئول در استان که به افزایش ضریب حفاظتی کمک کرده است، طرح‌هایی برای توسعه زیرساخت های حفاظتی و آموزشی از جمله منطقه فسیلی مراغه، مرکز اطفاء حریق و

مشعل گاز در سماکوش محله بابل روشن شد

ساری/مجید عباسی نیک

با بهره‌برداری رسمی از پروژه گازرسانی به روستای کوهستانی سماکوش‌محله شهرستان بابل، مشعل گاز در در این منطقه روشن شد و بیش از ۱۴۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.

آیین افتتاح پروژه گازرسانی به روستای سماکوش‌محله همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر و با حضور فرماندار ویژه شهرستان بابل، نمایندگان مردم بابل در مجلس شورای اسلامی و مردم منطقه در حسینیه روستای سماکوش‌محله برگزار شد.

هژبر جوادی، مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در این مراسم با اشاره به اجرای ۱۰ کیلومتر خط تغذیه و توزیع گاز در این پروژه اظهار کرد: برای گازرسانی به سماکوش‌محله بیش از ۱۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده و با بهره‌برداری از آن، زمینه ارتقای رفاه، آسایش و امنیت انرژی برای اهالی این روستا فراهم شده



است.

وی با بیان اینکه توسعه گازرسانی روستایی از اولویت‌های شرکت گاز استان مازندران است، افزود: در دهه فجر امسال ۲۷ روستا در سطح استان به شبکه سراسری گاز متصل شده‌اند که نشان‌دهنده عزم جدی برای تحقق عدالت انرژی

ارتقای زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی در اداره کل راهداری خراسان رضوی

رئیس اداره فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی از اجرای گسترده برنامه‌ها و پروژه‌های زیرساختی این اداره در بازه دهماهه سال ۱۴۰۴ خبر داد.

تکتم نظریور خبرنگار مشهد، مصطفی ظریف، از اجرای گسترده برنامه‌ها و پروژه‌های زیرساختی این اداره در بازه دهماهه سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: در راستای نوسازی تجهیزات، افزایش پایداری شبکه و ارتقای سطح امنیت اطلاعات، اقدامات مهم و مؤثری در سطح اداره کل، ادارات شهرستان‌ها و پایانه‌های مرزی انجام شده است.

وی با اشاره به نوسازی تجهیزات سخت‌افزاری اظهار داشت: در این مدت، ۷۰ دستگاه مانیتور ۲۴ اینچ در سطح اداره کل، ادارات شهرستان و پایانه‌های مرزی خریداری و توزیع شد. همچنین ۲۰۰ پایه مانیتور قابل تنظیم در ساختمان‌های اداره کل نصب و ۸۰ دستگاه کامپیوتر جدید در اختیار واحدهای مختلف قرار گرفت.

ظریف افزود: به‌منظور افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها، ۸۰ دستگاه کامپیوتر اسقاطی با نصب

نظارت میدانی و هشدار جدی

صنایع ملزم به رعایت کامل استانداردهای زیست‌محیطی



زیست‌محیطی اظهار داشت: رعایت دقیق ضوابط و استانداردهای زیست‌محیطی برای تمامی واحدهای صنعتی الزامی است و هیچ‌گونه سهل‌انگاری در این زمینه پذیرفته نخواهد شد. وی افزود: واحدهایی که دارای نواقص فنی

و کاهش محرومیت‌ها در مناطق کمتر برخوردار است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با قدردانی از همراهی نمایندگان مجلس، فرمانداری بابل و همکاری دستگاه‌هایی نظیر اداره‌کل راهداری و منابع طبیعی، تصریح کرد: تعامل و هم‌افزایی میان نهادهای اجرایی نقش مهمی در رفع موانع و تسریع اجرای پروژه‌های زیرساختی داشته است.

جوادی همچنین با تأکید بر لزوم مدیریت مصرف و رعایت اصول ایمنی گاز گفت: استفاده استاندارد از تجهیزات گازرسو و توجه به نکات ایمنی، شرط اساسی بهره‌مندی پایدار از این نعمت الهی است.

گفتنی است با روشن شدن مشعل گاز در سماکوش‌محله، یکی دیگر از مطالبات یربینه مردم این منطقه محقق شد و گام تازه‌ای در مسیر توسعه زیرساخت‌های انرژی در شهرستان بابل برداشته شد.

دیسک‌های SSD و ماژول حافظه ۸ گیگابایتی ارتقاء و مجدداً وارد چرخه بهره‌برداری شد. همچنین ۳۴ دستگاه چاپگر سه‌کاره تحت شبکه (چاپ، اسکن پرسرعت و کپی) برای ادارات شهرستان‌ها تأمین و توزیع شد.

رئیس اداره فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی با اشاره به اقدامات حوزه پایداری برق و شبکه گفت: در راستای جلوگیری از اختلالات احتمالی، ۱۰ دستگاه برق اضطراری (UPS) با ظرفیت ۱۰ KVA برای ادارات شهرستان‌ها خریداری شد. علاوه بر این، با تهیه و نصب سوئیچ‌های مدیریتی دارای پورت PoE، شبکه اداره کل به‌صورت اساسی ارتقاء یافت و نیاز به آداپتور گوشی‌های آیفون در سطح ساختمان‌ها حذف شد.

وی از راه‌اندازی واحد مانیتورینگ و رصد شبکه (NOC) به‌عنوان یکی از اقدامات مهم این دوره نام برد و ادامه داد: همچنین عملیات آمادسازی و تجهیز اتاق سرور پشتیبان انجام شده که تاکنون حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

ظریف با اشاره به اقدامات انجام‌شده در طرح‌های مسافر نوروزی و اربعین حسینی بیان کرد: در این ایام، ۱۰ ایستگاه کاربری در سان پایش پایانه مسافری

اخبار

با کسب ۹ مقام

درخشش کاروان قرآنی اروندان در مسابقات سراسری قرآن و عترت شرکت ملی نفت ایران



نمایندگان شرکت نفت و گاز اروندان در نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت شرکت ملی نفت ایران با کسب ۹ مقام برتر، افتخاری دیگر برای این مجموعه رقم زدند.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت شرکت ملی نفت ایران با حضور برگزیدگان شرکت‌های تابعه صنعت نفت و به میزبانی تهران برگزار شد و کاروان قرآنی اروندان (متشکل از کارکنان، همسران و فرزندان آن‌ها) توانست حضوری درخشان و اثرگذار از خود به نمایش بگذارد.

در این رقابت‌ها که در رشته‌های مختلف قرآنی از جمله حفظ، ترتیل، تحقیق، اذان و مفاهیم نهج‌البلاغه برگزار شد، نمایندگان شرکت نفت و گاز اروندان موفق به کسب عناوین شدند: سیده خدیجه ادریس‌پور مقام اول رشته حفظ ۲۵ جزء، سیده یاسمین پیرا مقام اول رشته حفظ ۲۰ جزء، معصومه زرین‌نژاد مقام دوم رشته حفظ ۱۵ جزء، فاطمه آذین مقام سوم رشته ترتیل، عدنان مؤمنین مقام اول رشته تحقیق، محسن مزرع‌اصل مقام دوم رشته حفظ ۱۵ جزء، دانیال باوی مقام اول رشته اذان، سینا سیاه‌تیری مقام دوم رشته مفاهیم نهج‌البلاغه، مصطفی شرفی مقام دوم رشته حفظ ۵ جزء.

علی حسن‌زاده، مسئول دارالقرآن و سرپرست تیم اعزامی شرکت نفت و گاز اروندان، در خصوص این رقابت‌ها اظهار داشت: این مسابقات در سطحی بسیار بالا و با کیفیتی مطلوب برگزار شد و نمایندگان این شرکت با حضوری درخشان، توانستند به بهترین شکل ممکن افتخارآفرینی کنند.

وی با قدردانی از حمایت‌های ویژه مدیرعامل و رئیس روابط عمومی شرکت افزود: این موفقیت ارزشمند، در ادامه روند رو به رشد فعالیت‌های فرهنگی و قرآنی در شرکت نفت و گاز اروندان حاصل شده و بیانگر جایگاه شاخص و اثرگذار این مجموعه در میان شرکت‌های صنعت نفت در حوزه ترویج و تعمیق معارف قرآن و عترت است.

بهره برداری از پروژه های مهم قابل افتتاح و کلنگ زنی با هزینه ای بالغ بر ۶۱۴۲.۵ میلیارد تومان



به میمنت ایام ...ا دهه مبارک فجر، پروژه های مهم قابل افتتاح و کلنگ زنی شرکت برق منطقه ای آذربایجان با مجموع سرمایه گذاری ۶۱۴۲۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مورد بهره برداری قرار می گیرد.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت آذربایجان شرقی، دکتررسول اسماعیل زاده مدیرعامل این شرکت در گفت و گویی اظهار داشت: این پروژه ها در سطح سه استان تحت پوشش آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل مورد بهره برداری قرار گرفته و تقدیم مردم شریف منطقه خواهد شد که گامی قاف در جهت تقویت زیرساخت‌های حیاتی و توسعه پایدار منطقه به‌شمار می‌رود.

آکهی مجمع عمومی

مجمع عمومی انجمن حرفه ای دفاتر خدمات مسافرتی

و گردشگری استان کرمانشاه با موضوعات ذیل

۱ انتخابات ۱ ساله دوم بازرس انجمن حرفه ای دفاتر

۲ تعیین مبلغ ورودیه دفاتر به انجمن حرفه ای

تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

در محل سالن آمفی تاتر اداره کل گردشگری و صنایع

دستی استان کرمانشاه

کد: ۹۸۸۰

نوبت دوم

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بهفر تاب سهامی خاص

به شماره ثبت ۵۰۹۱۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۶۰۷۲۰

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ بدلیل عدم حصول حد نصاب قانونی تشکیل نگردید، لذا از کلیه اعضا و سهامداران شرکت بهفر تاب دعوت میشود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۷ در آدرس شهر پردیس فاز ۲ خیابان نیستان کوچه دشتستان ۵ پلاک ۱۰ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس قانونی.

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه.)

کد: ۵۶۰۰

هیئت مدیره